MUNICIPIO DE GENERAL ENRIQUE ESTRADA

ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Usr: JOSE Del 02/ene/2019 al 30/sep/2019

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y |08/nov/2019
01:29 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$2,475,699.94

$1,242,634.85
$1,018,349.96
$135,754.69
$88,530.20

$816,944.34
$8,801.00

$407,319.75
$15,842,178.74

$15,842,178.74

$6,774,900.00
$6,365,456.99
$2,701,821.75

$8,840.87
$8,840.87
$8,840.87

$18,326,719.55

$11,551,564.22
$5,969,187.23
$1,386,642.60
$4,195,734.39
$3,060,921.97
$4,639.00
$2,860,100.48
$12,500.00
$183,682.49
$0.00
$31,091.00
$31,091.00
$0.00

$0.00

$14,643,577.19

$3,683,142.36

2018

$3,089,333.56

$1,259,747.53
$1,032,604.89
$131,629.93
$95,512.71

$1,157,507.60
$42,798.18

$629,280.25
$18,678,545.92

$18,678,545.92

$9,722,538.00
$4,829,264.00
$4,126,743.92

$15,784.90
$15,784.90
$15,784.90

$21,783,664.38

$14,005,154.77
$7,650,339.12
$1,543,375.18
$4,811,440.47
$1,130,957.41
$0.00
$672,444.00
$0.00

$458,513.41
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$15,136,112.18

$6,647,552.20

Page 1



