

MUNICIPIO DE GENERAL ENRIQUE ESTRADA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades

Usr: JOSE
 Rep: rptEstadoActividades

Del 02/ene/2019 al 30/sep/2019

Fecha y hora de Impresión | 08/nov/2019 01:29 p.m.

	2019	2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN		
IMPUESTOS	\$2,475,699.94	\$3,089,333.56
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$1,242,634.85	\$1,259,747.53
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES	\$1,018,349.96	\$1,032,604.89
ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$135,754.69	\$131,629.93
DERECHOS	\$88,530.20	\$95,512.71
PRODUCTOS	\$816,944.34	\$1,157,507.60
APROVECHAMIENTOS	\$8,801.00	\$42,798.18
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$407,319.75	\$629,280.25
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$15,842,178.74	\$18,678,545.92
PARTICIPACIONES	\$6,774,900.00	\$9,722,538.00
APORTACIONES	\$6,365,456.99	\$4,829,264.00
CONVENIOS	\$2,701,821.75	\$4,126,743.92
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$8,840.87	\$15,784.90
INGRESOS FINANCIEROS	\$8,840.87	\$15,784.90
INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS	\$8,840.87	\$15,784.90
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$18,326,719.55	\$21,783,664.38
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	\$11,551,564.22	\$14,005,154.77
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$5,969,187.23	\$7,650,339.12
SERVICIOS GENERALES	\$1,386,642.60	\$1,543,375.18
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$4,195,734.39	\$4,811,440.47
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$3,060,921.97	\$1,130,957.41
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$4,639.00	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$2,860,100.48	\$672,444.00
AYUDAS SOCIALES	\$12,500.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$183,682.49	\$458,513.41
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$31,091.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$14,643,577.19	\$15,136,112.18
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$3,683,142.36	\$6,647,552.20